

Ādažu vidusskola

2017./2018.

ZPD tēmu izvēle – 25.09.2017.

Skolotājs	Sekcija	ZPD tēma	Skolēns (1-2 tēmā)
M.Pelnēna	Vides zinātne	Videi draudzīgs iepakojums.	
M.Pelnēna	Kīmija	Bīstamās vielas sadzīves ķīmijā un kosmētikā	
A.Laizāne	Ķīmija, RTU	Atkritumu šķirošanas iespējas un efektivitāte Ādažu novadā.	
A.Laizāns	Novadpētniecība( ĀVKG)	Ādažu 19. gadsimta mega projekti /pagastmāja, Gaujas – Daugavas kanāls, sūkņu stacija/	
A.Laizāns	Novadpētniecība ( ĀVKG)	Gaujas plostnieki	
Riekstiņa	Novadpētniecība ( ĀVKG)	Ādaži – ceļu tranzīta punkts / Gauja, Rīga-Pēterburga; via Baltija/	
Riekstiņa	Novadpētniecība ( ĀVKG)	Lībiešu tradīciju mantojums Ādažos	
Riekstiņa	Novadpētniecība ( ĀVKG)	Latvijas neatkarības idejas attīstības atspoguļojums laikrakstos "Atmoda" un "Lauku Avīze" (1988-1990)	
Riekstiņa	Novadpētniecība ( ĀVKG)	Feminisma veidošanās pirmsākumi Latvijas teritorijā 19. gadsimtā	
Riekstiņa	Novadpētniecība ( ĀVKG)	Pētera Stučkas darbība Latvijas teritorijā	
V. Baltgaile	Latviešu valodniecība	Skolasbiedru personvārdu atbilstība dažādu avotu skaidrojumiem.	
V. Baltgaile	Latviešu literatūras zinātne un vēsture	Komiskais ..... darbā. ( jaunākās literatūras autors un darbs)	
V. Baltgaile	Latviešu valodniecība	Skolasbiedru rokrakstu izpēte	
V. Baltgaile	Latviešu literatūras zinātne un vēsture	Folkloras tēli K. Skujenieka dzejā	
A.Kļave	mūzika	Daudzveidīgais jubilārs - Zigmars Liepiņš	
A.Kļave	mūzika	In memoriam - Pēteris Plakidis.	
A.Deniškāne	Socioloģija	(Latvijai – 100! ietvaros) • Gaujas ielas svētki- svaigs un patīkams vaibsts Ādažu novada tradīcijās.	
L.Strautniece	Bioloģija	Ārstniecības augi kā alternatīvs slimību ārstēšanas veids	
L.Strautniece	Bioloģija	Augu izmantošana kosmētikas līdzekļos	
T.Kristholde	Cittautu valodniecība ...	Ko lasa mūsdienu pusaudži.	
M.Balode	Socioloģija	Ādažu novada demogrāfiskie (iedzīvotāju) rādītāji un to salīdzinājums ar Latviju.	
I.Laubenbaha	Socioloģija	“Ģimene kā vērtība”	
I.Laubenbaha	Socioloģija	“Bioētikas aktualitāte Latvijā”	
I.Laubenbaha	Kulturoloģija vai socioloģija	“Ticība un brīvība”	
A.Krūze	Kulturoloģija vai kultūrvēsturiskais mantojums	Vācu kultūras pieminekļi Rīgā.	
S.Skrīna	Latviešu valoda	Seno latviešu rakstu zīmes mūsdienās.	
J.Ļitvinovs	Kultūrmantojums	Latvijas 100 gadei veltīts Ādažu novada kultūras un dabas mantojuma pētījums.	
I.Urbanoviča	Kultūrmantojums	Vēsturiskā vācu ietekme Ādažu apkaimes būvniecībā	
L.Kalniņa	Cittautu valodniecība un ārzemju literatūras zinātne un vēsture	Lasīšanas prasmes nozīmīgums angļu valodā.	
L.Kalniņa	Cittautu valodniecība un ārzemju literatūras zinātne un vēsture	Rakstītprasmes nozīmīgums angļu valodā.	
L.Kalniņa	Cittautu valodniecība un ārzemju literatūras zinātne un vēsture	Projektu metode angļu valodas apguvē.	
L.Kalniņa		Pēc skolēna izvēles	
I.Mičule	Matemātika	Matemātikas attīstība 20.gadsimtā.	
I.Mičule	Matemātika	Slavenākie matemātiķi un to ieguldījums matemātikas attīstībā.	
I.Mičule	Matemātika	Figūru saderības problēmas	

I.Mičule	Matemātika	Telpiskas matricas	
I.Mičule	Matemātika	Ādažu vidusskolas absolventi, kas savu dzīvi saistījuši ar matemātiku	
D.Dambe		Pēc vienošanās	
D.Dambe		Pēc vienošanās	
Raivis Pauls		Pēc vienošanās	
Raivis Pauls		Pēc vienošanās	
J.Smirnova	Veselības zinātne	Pēc vienošanās	
L.Kuzņecovs	Veselības zinātne	Pēc vienošanās	